■折りたたみ操作レバー
レバー操作により天板フラップが
可能です。
■アジャスト機能付キャスター
キャスター上部のリングを回転させ
る事によりレベル調整が可能です。
■スチールパイプ棚
書類やファイルなどの収納に
便利です。
■サイドスタッキング
スタックピッチ112mm
［共通仕様］
●天板／表面材：メラミン化粧板 エッジ：ABS樹脂エッジ巻 30mm厚
●前パネル／PP樹脂成形品（P）
●脚部／�スチールパイプ 支柱：（50×26） ベース：（50×30） 焼付塗装（ブラック）
φ50双輪エラストマーキャスター アジャスト機能4ヶ所（ストッパー2個）
●棚／スチールパイプ（φ15.9）
●組立式
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
OW オフホワイト
〈抗菌〉
●プレーン●木目スタンダード
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.015をご覧ください。
別製対応
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
STACK TABLE
LHB
W×D×H   品番 税抜価格
1500×450×700 LHB-1545-□□ ¥68,900
1500×600×700 LHB-1560-□□ ¥76,700
1800×450×700 LHB-1845-□□ ¥68,900
1800×600×700 LHB-1860-□□ ¥76,700
［パネルなし］
［共通仕様］
●天板／�表面材：メラミン化粧板 エッジ：ソフトエッジ巻 28mm厚
●前パネル／天板同色化粧板（P）
●脚部／�スチールパイプ（50×26） 焼付塗装（ダークグレー）
φ50双輪ナイロンキャスター アジャスト機能4ヶ所（ストッパー2個）
●棚／スチールパイプ（φ15.9）
●組立式
W×D×H   品番 税抜価格
1500×450×700 LHB-1545P-□□ ¥86,400
1500×600×700 LHB-1560P-□□ ¥94,800
1800×450×700 LHB-1845P-□□ ¥86,400
1800×600×700 LHB-1860P-□□ ¥94,800
［パネル付］
RW ローズウッド
［天板カラー］
WH ホワイト
〈抗菌〉
※品番の□□にカラーを指定してください。
TK チーク IV アイボリー
〈抗菌〉
NG ニューグレー
〈抗菌〉
■サイドスタッキング
スタックピッチ148mm
■折りたたみ操作レバー
天板裏のレバー操作により
天板フラップが可能です。
■アジャスト機能付キャスター
キャスター上部のリングを回転さ
せる事によりレベル調整が可能
です。
LHB-1845-TK LHB-1845P-IV
1500・1800
1295・1595 485・550
450・600
55
3
70
0
45
0
55
3
70
0
1500・1800 450・600
1295・1595 485・550
143
ス
タ
ッ
ク
テ
ー
ブ
ル
05
グリーン購入法適合品　※価格は本体価格（税抜）です。　※サイズオーダー・カラーオーダー承ります。